
UCHWAŁA NR XXXVIII/282/2021
RADY GMINY BESKO

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305)

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 775 800,00 z ł.

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 020  Leśnictwo  6 800,00
 02001  Gospodarka leśna  6 800,00

 0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  6 800,00
 758  Różne rozliczenia  469 000,00

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  469 000,00
 2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin  469 000,00
 6280  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych o sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  300 000,00

- pismo Ministra Finansów ST3.5.2021 z dn. 29.10.2021 r.

- pismo Ministra Finansów ST3.7.2021 z dn. 09.11.2021 r.

- pismo Ministra Finansów ST3.6.2021W z dn. 15.11.2021 r.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 775 800,00 z ł.

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 020  Leśnictwo  1 650,00
 02001  Gospodarka leśna  1 650,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  150,00
 4170  Wynagrodzenia  1 500,00

 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz, i wodę  300 000,00
 40002  Dostarczenie wody  300 000,00

 6050  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz, i wodę  300 000,00
 700  Gospodarka mieszkaniowa  101 466,06

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  101 466,06
 4260  Zakup energii  4 050,00
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Ośrodek Zdrowia)  97 416,06

 750  Administracja publiczna  49 920,00
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  17 600,00

Id: EAC1E2F8-5D09-4D1F-983D-22191F79DA62. Podpisany Strona 1



 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  16 500,00
 4300  Zakup usług pozostałych  1 100,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  32 320,00
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  27 000,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  4 650,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  670,00
 801  Oświata i wychowanie  252 763,94

 80101  Szkoły podstawowe  230 000,00
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  230 000,00
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  22 763,94

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  70 000,00
 90001  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  70 000,00

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  70 000,00

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wg szczegółowych 
kwot przeniesień;

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  

zwiększenia
 

zmniejszenia

 600  Transport i łączność  367 236,09
 60016  Drogi publiczne gminne  367 236,09

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  367 236,09
 801  Oświata i wychowanie  425 597,40

 80101  Szkoły podstawowe  409 597,40
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  42 361,31
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  367 236,09

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dzieci i młodzieżyw szkołach podstawowych  16 000,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  16 000,00
 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  58 361,31

 85401  Świetlice szkolne  58 361,31
 3020  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  200,00
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  42 000,00
 4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  1 811,31
 4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  8 800,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  2 800,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  400,00
 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  200,00
 4280  Zakup usług zdrowotnych  100,00
 4300  Zakup usług pozostałych  300,00
 4410  Podróże służbowe krajowe  100,00

Id: EAC1E2F8-5D09-4D1F-983D-22191F79DA62. Podpisany Strona 2



 4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1 650,00

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: EAC1E2F8-5D09-4D1F-983D-22191F79DA62. Podpisany Strona 3




